[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 ноября 2020 года                                                                                                        № 66
Об отмене постановления администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области № 62 от 05.11.2020г. «Об утверждении порядка исполнения расходных обязательств сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области по обеспечению оплаты расходов, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области».

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮТ:

   1. Отменить постановление администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области от  № 62 от 05.11.2020г. «Об утверждении порядка исполнения расходных обязательств сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области по обеспечению оплаты расходов, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области»».

    2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию(обнародованию)  в газете  «Верхне-Белозерский Вестник» и  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Верхние Белозерки в сети интернет http://www.v.belozerki.stavrsp.ru.
  3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхние Белозерки
Муниципального района Ставропольский

Самарской области

С.А.Самойлов